Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области
Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17»  января 2017 г.                                                                           № 3
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области
На основании приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 18.08.2016 г. №22 «О порядке разработки и  утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение №№1/1,1/2,1/3,1/4).
2. Опубликовать настоящее постановление и схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на официальном сайте администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области www.telmana.info
3. Направить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в электронном виде в администрацию МО Тосненский район Ленинградской области, в Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Петрову В.С.
Глава администрации                                                                 А.В. Воронин
Приложение N   1/1
УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Постановлением  главы   администрации
МО Тельмановское  сельское   поселение
от 17.01.2017 N3
СХЕМА
        ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,   НАХОДЯЩИХСЯ  В   ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ИЛИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
         ДЛЯ   РАЗМЕЩЕНИЯ  НА  НИХ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЬЕКТОВ,   РАСПОЛОЖЕННЫХ
       НА ТЕРРИТОРИИ  МО  ТЕЛЬМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
поселок ТЕЛЬМАНА
(В  районе д.25   и  д.27,   В  районе д. 16)
[image: image1.jpg]

Приложение N   1/4
УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Постановлением  главы   администрации
МО Тельмановское  сельское   поселение
от 17.01.2017 N3
СХЕМА
        ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,   НАХОДЯЩИХСЯ  В   ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ИЛИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
         ДЛЯ   РАЗМЕЩЕНИЯ  НА  НИХ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЬЕКТОВ,   РАСПОЛОЖЕННЫХ
       НА ТЕРРИТОРИИ  МО  ТЕЛЬМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
поселок ВОЙСКОРОВО
[image: image2.jpg]

Приложение N   1/3
УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Постановлением  главы   администрации
МО Тельмановское  сельское   поселение
от 17.01.2017 N3
СХЕМА
        ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,   НАХОДЯЩИХСЯ  В   ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ИЛИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
         ДЛЯ   РАЗМЕЩЕНИЯ  НА  НИХ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЬЕКТОВ,   РАСПОЛОЖЕННЫХ
       НА ТЕРРИТОРИИ  МО  ТЕЛЬМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
поселок ТЕЛЬМАНА (В  районе  д.26)
[image: image3.jpg]

Приложение N   1/2
УТВЕРЖДЕНО
                                                                        Постановлением  главы   администрации
МО Тельмановское  сельское   поселение
от 17.01.2017 N3
СХЕМА
        ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,   НАХОДЯЩИХСЯ  В   ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ИЛИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,
         ДЛЯ   РАЗМЕЩЕНИЯ  НА  НИХ  НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЬЕКТОВ,   РАСПОЛОЖЕННЫХ
       НА ТЕРРИТОРИИ  МО  ТЕЛЬМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
поселок ТЕЛЬМАНА
(б  районе  д.9,   6  районе  д.8)

[image: image4.jpg]